様式第１２号（第１３条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　鳥取県知事　平井　伸治　様

所在地
事業者名
代表者職氏名

取得財産処分承認申請書

鳥取県地域課題解決型起業支援補助金により取得し又は効用の増加した財産を処分するため、鳥取県地域課題解決型起業支援補助金交付要綱（令和４年３月30日付第202100329307号鳥取県商工労働部長通知）第13条第３項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	品目名

	取得年月日

	取得価格（円）

	現時点の価格（円）

（　　　　年　　　月　　　日現在）

	財産処分の内容

	財産処分に伴う収益の有無及び
収益の額（円）

	財産処分を行う理由等

（注）　上表の内容を確認できる資料を添付すること。